MUNICIPIO: VITORIA DO XINGU / PA

ESTADO DO PARA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DO XINGU
CNPJ/MF: 34.887.935/0001-53
SECRETARIA DE OBRAS, VIAGAO E INFRAESTRUTURA

MES DE REFERENCIA DO ORGAMENTO: SINAPI - 10/2023 - Para; SBC - 11/2023 - Paré; ORSE - 09/2023 - Sergipe; SEDOP - 10/2023 - Par4; AGETOP RODOVIARIA - 08/2023 - Goias

AGAO:

CONSTRUGAO, RECUPERACAO E MANUTENGCAO DE CALCADAS E MEIO-FIO NA COMUNIDADE LEONARDO DA VINCI NO MUNICIPIO DE VITORIA DO XINGU - PA

NOVEMBRO DE 2023

RESUMO FINANCEIRO

Item

31

32

33

4.1

4.2

Descrigédo

SERVICOS PRELIMINARES

ADMINISTRAGAO CENTRAL

CONSTRUGAO DE CALGCADAS, MEIO FIO
MOVIMENTAGAO DE TERRA

MEIO FIO

PASSEIO COM ACESSIBILIDADE (CALCADAS)
RECUPERAGAO E MANUTENGAO DE CALGADAS
DEMOLICOES E RETIRADAS

SERVIGOS DE RECUPERACAO

SERVICOS FINAIS

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

ARILDSON JOANDREWY DOS SANTOS SANTOS
Eng.° Civil CREA-PA 151915579-4

MARCIO VIANA e
ROCHA:8022644 ROCHA:80226442268

Dados: 2023.12.06 08:42:28

2268 -03'00"

Total

38.336,74
167.659,80
752.949,35

82.777,50
226.924,00
443.247,85
235.741,80

44.626,80
191.115,00

10.947,00

Peso (%)

3,18 %
13,91 %
62,45 %

6,87 %
18,82 %
36,76 %
19,55 %

3,70 %
15,85 %

0,91 %

927.446,76

278.187,93
1.205.634,69



		2023-12-06T08:42:28-0300
	MARCIO VIANA ROCHA:80226442268




