

ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU CNPJMF: 3487.935/0001-53 SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA



MUNICÍPIO: VITÓRIA DO XINGU / PA

MÊS DE REFERÊNCIA DO ORÇAMENTO: SINAPI - 10/2023 - Pará; SBC - 11/2023 - Pará; ORSE - 09/2023 - Sergipe; SEDOP - 10/2023 - Pará; AGETOP RODOVIARIA - 08/2023 - Goiás

AÇÃO: CONSTRUÇÃO, RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CALÇADAS E MEIO-FIO NA COMUNIDADE LEONARDO DA VINCI NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU - PA

NOVEMBRO DE 2023

RESUMO FINANCEIRO			
Item	Descrição	Total	Peso (%)
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	38.336,74	3,18 %
2	ADMINISTRAÇÃO CENTRAL	167.659,80	13,91 %
3	CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS, MEIO FIO	752.949,35	62,45 %
3.1	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	82.777,50	6,87 %
3.2	MEIO FIO	226.924,00	18,82 %
3.3	PASSEIO COM ACESSIBILIDADE (CALÇADAS)	443.247,85	36,76 %
4	RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CALÇADAS	235.741,80	19,55 %
4.1	DEMOLIÇÕES E RETIRADAS	44.626,80	3,70 %
4.2	SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO	191.115,00	15,85 %
5	SERVIÇOS FINAIS	10.947,00	0,91 %

Total sem BDI Total do BDI Total Geral 927.446,76 278.187,93 1.205.634,69

ARILDSON JOANDREWY DOS SANTOS SANTOS Eng.° Civil CREA-PA 151915579-4